
„Мојот близок пријател, алејхи селам, ми остави во
завет три работи: да постам три дена секој месец,

да клањам два реката духа-намаз и да клањам
витр-намаз пред спиење.“

Ебу Хурејре, радијаллаху анху, пренесува: „Мојот близок пријател, алејхи селам,
ми остави во завет три работи: да постам три дена секој месец, да клањам два

реката духа-намаз и да клањам витр-намаз пред спиење.“
[صحيح] [متفق عليه]

Ебу Хурејре, Аллах нека е задоволен со него, нè информира дека Веровесникот, алејхи
селам, неговиот близок пријател, му оставил аманет за три работи: Прво: да пости три
дена од секој месец. Второ: да клања два реката духа намаз секојдневно. Трето: да
клања витр пред спиење; ова се однесува за тој што се плаши дека нема да се разбуди
кон крајот на ноќта.
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